יתרה מזאת, כבר
להגיע ולכן אין מקום לפתוח לפניו שוב את שערי המשפט.

5.מה עוד, אין כל פירוט של טענות ההגנה, שהוא רוצה לטעון בעתיד.

לאור האמור לעיל, משלא נגרם כל עיוות דין למבקש ובהעדר סיבה מוצדקת לאי התייצבותו של

המבקש לדיון - פסה"ד ישאר בעינו.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.